[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

  06.06.2022

                                                                      № 614
	О внесении изменения в постановление  администрации Собинского района от   26.06. 2019  № 553 «Об утверждении  порядка   формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня  муниципального имущества Собинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

  В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 №1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», постановлением  администрации Собинского района от   26.06. 2019  № 553 «Об утверждении  порядка   формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня  муниципального имущества Собинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании протокола заседания координационного Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства при главе администрации Собинского района от 16.05.2022,   руководствуясь  статьей 34.2 Устава Собинского района,   администрация района п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в приложение к постановлению администрации Собинского района от   26.06. 2019  № 553 «Об утверждении  порядка  формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня  муниципального имущества Собинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, дополнив пунктом 3, изложив его в следующей редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Доверие» и размещения на официальном сайте Собинского района.
Глава  администрации
                      А.В.Разов